PEMERINTAH DAERAH DAERAH ISTIMEWA YOGYAKARTA

NERACA

PER 31 DESEMBER 2015 DAN 2014

(Dalam Rupiah)

Uraian 2015 2014
ASET
ASET LANCAR
Kas dan Setara Kas 364.682.428.017,80 -
Kas di Kas Daerah 350.228.496.778,09 484.739.697.430,54
Kas di Bendahara Pengeluaran 22.780.076,00 444.101.586,00
Kas di Bendahara Penerimaan 31.498.712,00 61.158.056,00

Kas di BLUD
Setara Kas
Investasi Jangka Pendek
Piutang Pendapatan
Piutang Lain-lain
Penyisihan Piutang
Beban Dibayar Dimuka
Persediaan
Jumlah Aset Lancar
INVESTASI JANGKA PANJANG
Investasi Nonpermanen
Investasi Nonpermanen Lainnya-Dana Bergulir
Dana Bergulir Diragukan Tertagih
Jumlah Investasi Non Permanen
Investasi Permanen
Penyertaan Modal
Jumlah Investasi Permanen
Jumlah Investasi Jangka Panjang
ASET TETAP
Tanah
Peralatan dan Mesin
Gedung dan Bangunan
Jalan, Irigasi, dan Jaringan
Aset Tetap Lainnya
Konstruksi Dalam Pengerjaan
Akumulasi Penyusutan
Jumlah Aset Tetap
DANA CADANGAN
Dana Cadangan
Jumlah Dana Cadangan
ASET LAINNYA
Tagihan Penjualan Angsuran
Tagihan Bagi Hasil Kemitraan
Tuntutan Ganti Rugi
Tagihan Jangka Panjang
Tagihan Sewa Jangka Panjang
Kemitraan dengan Pihak Ketiga
Aset Tidak Berwujud
Aset Lain-lain
Jumlah Aset Lainnya
JUMLAH ASET

14.399.652.451,71

11.071.668.545,84
(1.284.443.338,10)
405.947.179,69
223.975.129.370,51

13.147.019.215,71

357.537.400,00
5.876.464.952,46
(760.973.634,25)
109.874.167,00
171.723.170.975,52

598.850.729.775,74

675.698.050.148,98

11.915.193.896,00
(3.032.057.081,50)

24.677.574.171,00
(2.702.593.418,20)

8.883.136.814,50

21.974.980.752,80

564.186.177.316,27

521.578.841.286,85

564.186.177.316,27

521.578.841.286,85

573.069.314.130,77

543.553.822.039,65

1.900.646.511.846,00
587.608.900.320,00
1.485.664.889.569,07
2.014.908.795.067,00
58.087.014.445,00
124.143.376.377,00
(2.304.664.920.485,26)

1.894.473.690.930,00
482.329.119.004,00
1.432.532.090.570,00
1.807.440.942.488,00
47.398.584.108,00
71.298.770.825,00

3.866.394.567.138,81

5.735.473.197.925,00

155.596.763.692,64
78.816.883.216,00
40.291.193.214,00

5.077.000.000,00

6.964.103.267,12
7.038.500.000,00
65.235.095.441,00
46.664.951.852,81

274.704.840.122,64

130.979.650.560,93

5.313.019.451.167,96

7.085.704.720.674,56




Uraian 2015 2014
KEWAJIBAN
KEWAJIBAN JANGKA PENDEK
Utang Perhitungan Pihak Ketiga (PFK) - 80.000,00

Utang Bunga

Bagian Lancar Utang Jangka Panjang
Pendapatan Diterima Dimuka

Utang Belanja

Utang Jangka Pendek Lainnya

Jumlah Kewajiban Jangka Pendek

KEWAJIBAN JANGKA PANJANG
Utang Jangka Panjang

Jumlah Kewajiban Jangka Panjang
JUMLAH KEWAJIBAN

EKUITAS DANA
EKUITAS DANA LANCAR
Sisa Lebih Pembiayaan Anggaran (SILPA)
SILPA di BLUD
Pendapatan yang Ditangguhkan
Cadangan Piutang
Cadangan Persediaan
Dana yang Harus Diisediakan untuk Pembayaran
Utang Jangka Pendek
Jumlah Ekuitas Dana Lancar
EKUITAS DANA INVESTASI
Diinvestasikan dalam Investasi Jangka Panjang
Diinvestasikan dalam Aset Tetap
Diinvestasikan dalam Aset Lainnya
Dana yang Harus Diisediakan untuk Pembayaran
Utang Jangka Panjang
Jumlah Ekuitas Dana Investasi
EKUITAS DANA CADANGAN
Diinvestasikan dalam Dana Cadangan
Jumlah Ekuitas Dana Candangan
JUMLAH EKUITAS/ EKUITAS DANA
JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS

2.617.950.564,84
3.757.512.573,00
894.606.302,00

1.816.778.717,53

1.198.946.095,00

7.270.069.439,84

3.015.804.812,53

7.270.069.439,84

3.015.804.812,53

485.183.719.016,54
13.147.019.215,71
61.158.056,00
5.582.902.885,21
171.723.170.975,52
(3.015.724.812,53)

672.682.245.336,45

543.553.822.039,65
5.735.473.197.925,00
130.979.650.560,93

6.410.006.670.525,58

5.305.749.381.728,12

7.082.688.915.862,03

5.313.019.451.167,96

7.085.704.720.674,56

Yogyakarta, 31 Desember 2015
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